
N

6,455

19,75

2,99

11,18

3,96
5

9,89

9,80

18,17

8,78
5

13,61
5

20,46

46
,0

2

36,59

45,72
5

17,17

1,45

11,27 5

2,80 5

1,86

3,19 5

4,27 5

4,515 1,09

13,745

9,34 5

4,15

18,49 5

3,15 5

4,875

5,30 5

1,78

5,55

8,0052,83 5

4,005

2,88

2,995

5,05

2,00

5,77 5

4,80 3,14 5

5,375

5,38
5

4,00

5,27
5

3,995

2,48 5

3,9
8

4,1
652,35 5

5,89

1,
65

5

3,29

2,09

9,56

3,
83

4,775

1,91
5

1,145 1,44
5

1,27

2,35
5

5,245

5,93
5 7,04

3,15

7,01

3,15

19,75
88.6288.62

88.71

88.53

88.75

88.74

88.6288.62

88.72
88.74

88.77

88.61

V
88.63

V
88.58

88.6288.62

88.56

88.89

88.90
88.88

88.97
88.97
88.97

88.97

88.75

88.79
88.78

88.95

88.97

88.56
88.76

88.85
88.74

88.6188.61

88.72

88.75

88.78

88.74

T

88.77

88.57

88.5288.52

88.46
88.67

88.73

88.49

87.32
88.78

88.79

88.70

88.84

88.8588.85

88.81

88.51

88.67

88.66

88.5288.52

T

88.62

88.50
88.64

88.49

88.53 88.61

88.5488.54

88.55

V
88.66

88.68

88.71

88.74

88.64

88.72

88.65

88.66

V
88.59

88.59

88.59
88.59

88.60

88.58

88.58
88.57

88.60V
88.62

88.61

88.69

88.69

V
88.62

V
88.57

88.61

88.69
88.63

88.65

88.69

88.70

88.68

88.7388.73

88.75

88.80

88.81
88.71

88.63

88.68
88.85

88.71

88.66

88.53

V
88.71

88.5988.59

88.66

88.69

88.72

88.54
88.5388.53

88.68

88.5388.53

88.67

88.6788.67

88.61

88.60

88.7588.75

88.68

88.70

88.69

88.73

88.4888.48
88.50

88.48

88.69

88.72

88.8088.82

88.83

88.83

88.74

88.75

V
88.44

C

88.56

C

88.62

88.7488.7588.73

C

88.63
V

88.61A

88.57

A

88.69

88.4888.48

V
88.71

88.42

88.47

V
88.69

V
88.89

88.6788.67

88.6688.66

A

88.65

88.43

92.76

88.40

88.52

88.54 88.39

V
88.46

89.09

V
88.59

88.6188.6188.6088.60

88.5088.5088.4988.50

88.41

88.40

88.51 88.40

88.24

88.22

88.99

90.43

90.34
89.40

89.35

89.20

88.7788.53

88.64

87.14

88.54

88.48

88.54

88.55

88.58

88.56

88.57

88.49

88.49

88.52

88.53 88.54

88.49

88.47
88.51

88.47

88.47

88.43

88.50

V
88.46 88.49

88.55

88.33

88.52

88.50

88.51V
88.59

88.82

88.81

88.6188.61

88.60

88.62

V
88.67

V
88.63

88.65

88.7388.73

A

88.53

88.56

88.60

88.3788.37

90.86
90.81

90.30
90.05

88.60

88.64

90.17

88.31

88.4288.42

88.23

88.16

86.86

88.17

88.23

88.33

88.45

88.37

88.46

88.2788.27
88.44 88.40

88.28

88.29

87.03

88.40

88.4088.40

88.64

88.67

88.62

88.61

89.1389.13

88.62

88.56

88.40

88.3588.89

V
88.95

88.94

88.6388.63

88.65

88.8088.80

88.8188.81

89.30

88.3388.3388.3288.33

88.35

88.41

88.5588.55

88.4688.46

88.37

88.35

88.54
88.67

88.36

88.5688.72
89.07

89.09

88.34

88.33

88.34

88.32

88.38

88.42

88.42

88.4088.40

88.5388.53

88.8589.04
89.38

89.39

A

88.51

88.3988.39

88.35

88.42

88.61
88.78

88.79
88.6288.4491.24

95.55
91.27

91.26
91.23

89.8389.81

88.6788.67

88.41

88.50

88.58

88.6188.59

88.62

87.82
87.26

88.76

88.94
89.13

88.74

88.66

88.69

88.69

88.69

A

88.74

89.1989.19

89.55
89.75

90.7490.92

91.91

91.91

90.57

88.4388.4388.42

88.47
88.96

88.3988.3988.3988.39

88.38

88.44

88.61

88.47

88.43

89.8089.80

88.17

90.2690.25

88.47

88.7288.72

88.45

88.71

88.78

92.75

88.76

89.76

88.36

88.5488.5488.54

88.51

88.5788.68

88.64

88.80
88.97

88.58

89.36

89.75

90.20

90.58

88.48

88.53

88.59

88.67

87.69

88.72

88.59

88.55

88.5988.5988.5888.58

88.51

88.48

88.45

88.48

88.3488.48

88.42

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

Z .V .

supra fa ta  da la ta

supra fa ta  da la ta

t rotuar

supra fa ta  da la ta
t rotuar

t rotuar

t rotuar

t rotuar

t rotuar

t rotuar

t rotuar

C1

Garaj

magazie

pivnita

C3

Str. C
iprian Porumbescu

- P+M

P

 - D+P+M

- P

P

S

P

P

gradina

magazie

Magazie

gradina

gradina

N r .  9

magazie

St
r. 

Al
ex

an
du

 O
do

be
sc

u

acces  au to

starea cladirii - buna

starea cladirii
buna

starea cladirii - buna

P+4E

P+4E+M

P+2E

P+2E

P+2E

CF 405721
nr topo 11698/1

CF 405709
nr topo 11697

C2

C5

C4

C6

C8

C7

DENUMIRE CORP H MAXIMA A CONSTRUITA

C1 - Cladire de locuit +7,20 m 182,80 m2

92,27 m2

C3 - Cladire de locuit

C2 - Cladire anexa

C4,C6,C7,C8 - Anexe gospodaresti

192,23 m2

21,31 m2

+8,24 m

S TOTAL TEREN  = 3210 m2

P.O.T.  = 17,63 % C.U.T.  = 0,23

+2,30 m

+5,20 m

C5 - Garaj

77,54 m2

+2,20 m

AMPLASAMENT
 STUDIAT PRIN PUD

AMPLASAMENT STUDIAT
 PRIN PUD

LIMITA DE PROPRIETATE TEREN STUDIAT

PIETONALE SI CAROSABILE PE DOMENIUL PUBLIC

ZONE SI CONSTRUCTII PENTRU ACTIVITATI COMERCIALE
SI SERVICII

ZONE SI CONSTRUCTII PENTRU LOCUINTE UNIFAMILIALE,
REGIM DE INALTIME MAXIM P+E+M

LIMITA AMPLASAMENTULUI STUDIAT PRIN P.U.D.

ZONE SI CONSTRUCTII PENTRU LOCUINTE COLECTIVE,
REGIM DE INALTIME MAXIM P+4E

LIMITE PARCELE INVECINATE

LEGENDA

1 1:500, 1:5000FATADA CORP 1 - str. CIPRIAN PORUMBESCUFATADA VECINATATE ESTICA FATADA VECINATATE VESTICA

ELISABETIN

Suprafata totala teren                              =          3210mp
Suprafata construita la sol                       =    566,15mp
Suprafata drumuri acces si platforme      =    228,45mp
Suprafata gradina                                    = 2415,40mp
Regim maxim de inaltime                        =   D+P+M

            BILANT TERITORIAL

SITUATIA EXISTENTA

PLAN DE INCADRARE IN ZONA SC. 1:5000

 UTR 47

CIPRIAN PORUMBESCU
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- ZONE PENTRU INSTITUTII PUBLICE SI SERVICII DE INTERES GENERAL

 - ZONE REZIDENTIALA CU CLADIRI P, P+1, P+2

 - ZONE REZIDENTIALA CU CLADIRI CU MAI MULT DE 3 NIVELURI

1 -  SITUATIA EXISTENTAP.U.D. - CENTRU MEDICAL MEDICI'S
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SUPRAFETE - SITUATIA EXISTENTA

BENEFICIAR
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